
UCHWAŁA NR X.2.2019
RADY GMINY W WIENIAWIE

z dnia 5 lipca 2019 r.

w sprawie wydzierżawienia gruntów od Państowego Gospodarstwa Leśnego Lasów Państwowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a w zw. z art. 7 ust. 1 pkt.  2 i pkt 14 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ) Rada Gminy w Wieniawie  uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na odpłatne wydzierżawienie  na czas nieoznaczony przez Gminę Wieniawa części 
działki od Państowego Gospodarstwa Leśnego Lasów Państwowych o numerze ewidencyjnym 374 położonej 
w obrębie Kłudno  gmina Wieniawa o powierzchni 210 m ²  do gminnego zasobu nieruchomościami na cele 
związane z wykonywaniem zadań własnych Gminy w zakresie gminnych dróg, a także  porządku publicznego 
i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Lipiński

Id: FA2223D9-0BD5-4F4D-B23C-90283A9D6D02. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X.2.2019

Rady Gminy w Wieniawie

z dnia 5 lipca 2019 r.

Proponowany schemat urządzenia drogi na działce nr 374 obręb Kłudno

Id: FA2223D9-0BD5-4F4D-B23C-90283A9D6D02. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Wieniawa zamierza wziąć w dzierżawę na czas nieoznaczony od Państwowego

Gospodarstwa Leśnego Lasów Państwowych część działki ewidencyjnej o numerze 374 o powierzchni

210 m² położonej w obrębie Kłudno gmina Wieniawa, do zasobu mienia komunalnego na potrzeby

realizacji zadań własnych. Przedmiotową nieruchomość zamierzamy przeznaczyć na połączenie już

istniejącej sieci dróg, jak również urządzenie drogi przeciwpożarowej dla znajdujących się nieopodal lasów

państwowych.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: FA2223D9-0BD5-4F4D-B23C-90283A9D6D02. Podpisany Strona 1


		2019-07-04T22:00:00+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




